
Датум  13.04-17.04.2020 

Техничко образование за Vодделение 

Домашна задача – Изработка на Велигденска корпа и декоративно јајце 

Велигден е најголемиот христијански празник, кој се прославува во круго на семејството. Дајтесвиј 

придонес во декорацијата на домот. Изработете велигденска корпа за јајца и издекорирајте едно 

јајце.  

На интернет има многу интересни идеи, еве дел од нив кои може да ви помогнат. 

Бидете креативни и направете убав дизајн 

 

 

Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com 

 

 

   



              

 

 



 

 

  



 

 


